narrabilem perpetue sanitatis amisse dulcedine Erubescit qz ppter illa substantia que vermibus erat obnoxia. illa neglexit que choris erat angelicis inferenda. Ideo radios mentis attollit et cum diuitiis immortalium gloria contemplant eam ppter vite homini inopia perdisse profundit. Cumqz sub se reflectit oculos ad huius mundi puallem terra qz caligines sup se mirat eterni luminis claritate. Liquido deprehendit qz nox erat et tenebre qd amauit. **S**i rediui uiu. pme tps mereri posset qd dure conuersationis iter arripet. qz et qualia pmitteret quantis se deuotionu vinculis innodaret. Interea du oculi patet scut du pectus palpitar. raucus guttur anhelat. dentes paulatim ingrescunt. palpescut ora. membra cuncta rigescunt als angescunt. **D**u huc itaqz et homini tam qz vicini morti pcedentia famulantur officia. assunt oia gesta simul et verba. nec ipse etiam cogitationes desunt et cuncta huc amara aduersus auctorem testimoniu reddunt. Coaceruant oia an respicientis oculos que respicere refugit et eo modo coactus et inuitus attendit. **A**dest pterea huc horrenda demonu turba illuc virtus angelica. In illo qui medius est liquido replendit cui parti iure possessio vendicet. nam si pietatis in eo videtur insignia inuitationis angelice bladicis delinif atqz armonice melodie dulcedine. vt exeat puocatur. qz si eu finistre parti merito nigredo et feditatis squalor adiudicet. intolerabili mox terrore percutit. repente impetus violentia perurbat precipitater inuadit. ac de misere carnis erga sculo violenter euellit. vrad eterna supplicia iam cum amaritudine perurbat. **J**amdo post egressionem de corpore quis explicare valeat quot armature spuum iniquorum acies insidit lateat. quot fre-

mentes cunei feralibus telis instructi iter obsident. et ne transire libere possint aia velut militari more stipare legionibus oppugnant. **H**ec et homini frequenter in corde versare quid est aliud qz lenocinantia vite huius blandimenta respicere. mudo repudium dare illicitos carnis motus elidere. solusqz perfectionis adipiscende. positus indeclinabiliter custodire. **H**ec petrus dami. **A** **H**ortandū etiā qd diabolus grauissime temptat fideles cum iam mori appropinquant. **T**estatur hoc anastafius qui sic dicit. **D**emon siquidem fortissimis aggressionibus suis temptat. dum ipse homo mortis sue foribus appropinquat et maxime in duobus viz in fide et in spe. **I**n fide temptat qz valde conat quomodo possit hominem tunc a via veritatis et a fide catholica euertere. et in errores infidelitatis inducere. et sic sequenter in perditionem pertrahere. **U**nde optima consuetudo in ordine cisterciensium inoleuit. nam cum aliquis fratrum in extremis laborat percutitur tabula lignea. et occurrentibus fratribus expressa voce dicit ac proclamaf **C**redo in vnum deum vt ille frater qui in articulo mortis est constitutus audies verba symboli ad seipsum redeat et si forsitan temptat peritium incredulitatis positum errore infidelitatis in fide catholica solideat. **U**nde necesse est vt homo cum adhuc in corpore subsistit et icolumis est pericula que in mortis hora euentire solent frequenter meditet et sic viuuat vt illa cum venerint non timeat sed cum dei adiutorio vincat. **D**e hoc damas. sic dicit **T**emptabit nos hostis antiquus mira obliquitate veritatis et fidei in extremis ppter qd animus quidem noster in meditatione eorum que in morte futura sunt terribilium iugiter est exercendus. et prescientia futurorum euentuum imbuendus. **H**ec damas. **B** **S**ecū